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23. април у 19,30 ВЕЛИКА СЦЕНА
Ђакомо Пучини ТУРАНДОТ 
Диригент: АЛБЕРТО ВЕРОНЕЗИ

Принцеза Турандот ЈАСМИНА ТРУМБЕТАШ ПЕТРОВИЋ
Цар Алтоум АЛЕКСАНДАР ДОЈКОВИЋ
Тимур ДРАГОЉУБ БАЈИЋ
Незнани принц - Калаф ЈАНКО СИНАДИНОВИЋ
Лиу СНЕЖАНА САВИЧИЋ СЕКУЛИЋ
Пинг ВЛАДИМИР АНДРИЋ
Панг МЛАДЕН ПРОДАН*
Понг СИНИША РАДИН
Мандарин АЛЕКСАНДАР СТАМАТОВИЋ
Принц од Персије ЕРМИН АШЋЕРИЋ*
Пу-тин-пао статиста
Дух принцезе Лоу-Линг

*Полазници Оперског студија „Борислав Поповић“

8. април у 19,30 ВЕЛИКА СЦЕНА
Ђакомо Пучини БОЕМИ
Диригент: ЂОРЂЕ ПАВЛОВИЋ

Родолфо  СТЕВАН КАРАНАЦ
Марсел ВЛАДИМИР АНДРИЋ
Шонар НЕБОЈША БАБИЋ
Колин ДРАГОЉУБ БАЈИЋ
Мими  АЛЕКСАНДРА СТАМЕНКОВИЋ
Мизета ИВАНКА РАКОВИЋ КРСТОНОШИЋ
Беноа  ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ
Алсиндор МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Цариник АЛЕКСАНДАР ПАНТЕЛИЋ
Парпињол  СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ

5. април у 19,30  ВЕЛИКА СЦЕНА
Ђузепе Верди ТРАВИЈАТА
Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

Виолета Валери ВЕСНА ЂУРКОВИЋ
Алфред Жермон ДЕЈАН МАКСИМОВИЋ
Жорж Жермон  ДРАГУТИН МАТИЋ
Флора  Бервоа ИВАНА ЖИВАДИНОВИЋ
Анина НЕВЕНА МИЛОШЕВИЋ
Доктор Гренвил СВЕТО КАСТРАТОВИЋ
Барон Дуфол МИРОСЛАВ МАРКОВСКИ
Гастон СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ
Маркиз д’ Oбињи МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Ђузепе СИНИША РАДИН
Комисионар РАНКО ЈОВИЋ

19. април у 19,00 ВЕЛИКА СЦЕНА
Ђузепе Верди АИДА
Диригент: ЂОРЂЕ ПАВЛОВИЋ

Краљ Египта МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Амнерис, његова кћерка САЊА АНАСТАСИА
Аида, робиња АНА РУПЧИЋ
Радамес, египатски војсковођа ДУШАН ПЛАЗИНИЋ
Рамфис, египатски првосвештеник ИВАН ТОМАШЕВ
Амонасро, етиопски краљ, отац Аидин МИОДРАГ Д. ЈОВАНОВИЋ
Гласник МИХАИЛО ОТАШЕВИЋ
Свештеница ИВАНКА РАКОВИЋ КРСТОНОШИЋ

12. април у 19,30 ВЕЛИКА СЦЕНА
Ђузепе Верди ТРУБАДУР
Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

Гроф Луна ДРАГУТИН МАТИЋ
Леонора САЊА КЕРКЕЗ
Ацучена ДРАГАНА ДЕЛ МОНАКО
Манрико ДЕЈАН МАКСИМОВИЋ
Ферандо НЕНАД ЈАКОВЉЕВИЋ
Инес ТАТЈАНА МИТИЋ
Руиз МИХАИЛО ОТАШЕВИЋ
Гласник СИНИША РАДИН
Стари Циганин ГАВРИЛО РАБРЕНОВИЋ

28. април у 19,30 ОПЕРА И ТЕАТАР МАДЛЕНИАНУМ
Ђакомо Пучини ТУРАНДОТ 
Диригент: ЂОРЂЕ ПАВЛОВИЋ

Принцеза Турандот ЈАСМИНА ТРУМБЕТАШ ПЕТРОВИЋ
Цар Алтоум  ЕРМИН АШЋЕРИЋ*
Тимур МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Незнани принц - Калаф ЈАНКО СИНАДИНОВИЋ
Лиу СОФИЈА ПИЖУРИЦА
Пинг ЉУБОДРАГ БЕГОВИЋ
Панг ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ
Понг СТЕФАН ЖИВАНОВИЋ*
Мандарин АЛЕКСАНДАР СТАМАТОВИЋ
Принц од Персије ЕРМИН АШЋЕРИЋ*
Пу-тин-пао статиста
Дух принцезе Лоу-Линг


